ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v hoàn thiện hồ sơ xử lý

VPHC trong lĩnh vực kế toán,

kiểm toán độc lập đối với

Công ty TNHH Khoáng sản

Qui Long

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Sở Tư Pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tư Pháp tại Văn bản số 74/STP-VB&XLVPHC ngày

02/02/2023 về việc tham mưu, đề xuất xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực

kế toán, kiểm toán độc lập đối với Công ty TNHH Khoáng sản Qui Long; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo cụ thể như sau:

1. Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan

xem xét, rà soát các nội dung theo ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số

74/STP-VB&XLVPHC nêu trên (đính kèm theo Công văn này), để hoàn thiện

hồ sơ xử lý vi phạm hành chính đối với Công ty TNHH Khoáng sản Qui Long

đảm bảo theo quy định pháp luật Nhà nước hiện hành. Sau khi hoàn thiện hồ sơ,

Cục Thuế tỉnh phối hợp, chuyển hồ sơ cho UBND thành phố Quy Nhơn để xử lý

theo thẩm quyền quy định.

2. UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với Cục Thuế tỉnh để xử lý vụ

việc nêu trên theo thẩm quyền quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPTD;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T14:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T15:04:58+0700

		2023-02-02T16:58:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T18:48:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T18:48:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T18:48:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T18:48:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!